（様式３）
 (
様
式３
)　　第　　　号
令和　　年　　月　　日

佐　久　市　長　　あて

市町村長名　○○　○○
（　　　　　　担当）

令和　年度一般廃棄物処理委託に係る完了報告書

令和　　年度一般廃棄物処理委託について、下記のとおり完了したので報告します。

記

１　処理委託した廃棄物
	廃棄物の種類
	委託量
	処理方法

	処理計画量
	処理実績量

	ｔ／年
	ｔ／年
	[bookmark: _GoBack]

２　処理委託した期間
　　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

３　廃棄物処理及び清掃に関する法律施行令第４条第９号ロに基づく確認年月日及び方法
　　確認年月日　　令和　　年　　月　　日
　　確認方法　　実績報告書による
　　確認者

４　その他特記事項
 (
連絡先
)
※　処理委託した廃棄物の種類ごとに記載してください。